(לצורכי ולא תקף) מטה את הכף איים (ולו לשם האמרה שלא הדין עדות תחת אזהרת הימנעותו ממתן שמתנהלת.

הכרעה בהליך שבפניי בלבד) לזכות המבקש.

יישאר בתוקף למשך 120 אשר על כן, אני נעתר לבקשה וקובע בזאת כי צו המניעה הזמני מיום 1/12/20

יום.

המזכירות תודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' טבת תשפ"א, 17 דצמבר 2020, בהעדר הצדדים.